
 

ZARZĄDZENIE  Nr 133.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pań Agaty Kality-Babis, Agaty 

Sokołowskiej, Mileny Chróścik nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d  pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela   (tekst jednolity : Dz. U z 2014, poz. 191 z późn. zm. ) 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną, dla pań Agaty Kality-Babis, Agaty Sokołowskiej i Mileny 

Chróścik nauczycieli Zespołu Szkół w Halinowie ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

 

 

1) Katarzyna Targońska  -  przewodnicząca komisji, 

2) Artur Domżalski  -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

3) Ewa Kupiec -  po. dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie, 

4) Małgorzata Powązka-Jacaszek  - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Barbara Czułowska -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Z up. Burmistrza 

  /-/ Adam Sekmistrz 

 


